MỘT SỐ LƯU Ý ĐỐI VỚI THÍ SINH

Kính gửi: Thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở
giáo dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2023

Thực hiện Quyết định số 2167/QĐ-SGDĐT ngày 09/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hà Nội về việc công nhận kết quả tuyển dụng và thí sinh trúng

tuyển kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo dục công lập trực

thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội năm 2023,

Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội trân trọng mời các thí sinh đã trúng tuyển

tới dự Hội nghị. Thời gian, địa điểm tham dự Hội nghị, vui lòng xem trong Giấy

mời kèm theo Thông báo này.

Lưu ý:

1. Trước khi đến Hội nghị, thí sinh cần xem kỹ trong Danh sách, Sơ đồ

(kèm theo Thông báo) để biết vị trí ngồi của mình.

2. Thí sinh có mặt trước giờ triệu tập 30 phút (tức lúc 13h30, ngày

04/12/2023) để thuận tiện trong công tác tổ chức, sắp xếp, bố trí chỗ ngồi. Yêu

cầu thí sinh có mặt đúng giờ, ngồi đúng vị trí đã được Ban tổ chức sắp xếp; các

trường hợp vắng vì lý do bất khả kháng, cần thông tin về Phòng TCCB trước

15h30 ngày 03/12/2023 (người tiếp nhận: đ/c Phạm Kim Tuyến, chuyên viên

chính Phòng TCCB. ĐT: 0982682011).

3. Giấy mời và Danh sách các thí sinh nhận quyết định tuyển dụng viên

chức năm 2023 thay cho Giấy triệu tập đối với các thí sinh.

Trân trọng./.